
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kołobrzegu 

z dnia 08 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto         

25 grudnia 2021 roku przypadające w sobotę   

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. Dz. U z 2020 

e., poz.1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla pracowników Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego Inspektoratu Weterynarii 

w Kołobrzegu dzień 24 grudnia 2021 roku dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 25 

grudnia 2021 roku.                             

§ 2 

Polecam niezwłoczne zamieszczenie informacji o treści § 1 na stronie internetowej oraz               

na tablicy ogłoszeń Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego Inspektoratu Weterynarii                   

w Kołobrzegu.  

 


		2021-11-08T11:17:45+0100




